

Årsredovisning
för
T Rydberg Invest AB
556427-7738

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Rydberg, Styrelseledamot
2024-06-26

Styrelsen för T Rydberg Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av grustäkt, handel med värdepapper samt utför finansiella konsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	24 707	22 573	16 054	36 570
Resultat efter finansiella poster	115	204	1 161	109
Soliditet (%)	99	98	98	99

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mer än 30% till följd av ökad försäljning av värdepapper

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 993 305	158 350	16 271 655
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			158 350	-158 350	0
Årets resultat				93 242	93 242
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	15 951 655	93 242	16 164 897

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 951 655
årets vinst	93 242
	16 044 897
disponeras så att	
Utdelning extra bolagsstämma 240425	200 000
i ny räkning överföres	15 844 897
	16 044 897

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 706 521	22 572 596
Övriga rörelseintäkter		332 006	374 955
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 038 527	22 947 551
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 064 571	-21 842 350
Övriga externa kostnader		-85 445	-72 692
Personalkostnader	2	-829 188	-829 188
Summa rörelsekostnader		-24 979 204	-22 744 230
Rörelseresultat		59 323	203 321
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56 679	284
Räntekostnader och liknande resultatposter		-626	-60
Summa finansiella poster		56 053	224
Resultat efter finansiella poster		115 376	203 545
Resultat före skatt		115 376	203 545
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 134	-45 195
Årets resultat		93 242	158 350

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar

12 062 538

10 860 620

Summa varulager

12 062 538

10 860 620

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

308 664

279 476

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

36 143

49 604

Summa kortfristiga fordringar

344 807

329 080

Kassa och bank

Kassa och bank

3 861 697

5 365 706

Summa kassa och bank

3 861 697

5 365 706

Summa omsättningstillgångar

16 269 042

16 555 406

SUMMA TILLGÅNGAR

16 269 042

16 555 406

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	15 951 655	15 993 305
Årets resultat	93 242	158 350
Summa fritt eget kapital	16 044 897	16 151 655
Summa eget kapital	16 164 897	16 271 655

Kortfristiga skulder

Skatteskulder	0	188 349
Övriga skulder	84 695	81 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 450	14 000
Summa kortfristiga skulder	104 145	283 751

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 269 042

16 555 406

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Solna 2024-06-24

Tony Rydberg
Tony Rydberg
Ordförande

Heléna Adelmann
Heléna Adelmann

Per Rydberg
Per Rydberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-24

Ola Jakobsson
Ola Jakobsson
Auktoriserad revisor
